www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

16.08.2021                  Воронеж                          № 3-1776

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 16.08.2021 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 138

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 16.08.2021 № 3-1776

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Физический,
    направление - 03.04.03 Радиофизика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Батищев Илья Даниилович 66 08210023 -

2 Боцман Иван Сергевич 50 08210016 -

3 Владыкина Елена Александровна 56 08210042 -

4 Дроздов Данил Геннадьевич 51 08210010 -

5 Завгородний Илья Вячеславович 78 08210022 -

6 Загоруйко Борис Андреевич 53 08210033 -

7 Захаров Евгений Андреевич 67 08210017 -

8 Золотухин Владислав Анатольевич 70 08210025 -

9 Киселев Андрей Юрьевич 67 08210019 -

10 Колмаков Александр Владимирович 52 08210018 -

11 Кондаурова Виктория Витальевна 65 08210013 -

12 Кубышкин Сергей Вячеславович 65 08210040 -

13 Кукин Артём Сергеевич 64 08210028 -

14 Левашов Дмитрий Вячеславович 50 08210014 -

15 Лукьянов Илья Алексеевич 54 08210032 -

16 Маренков Евгений Александрович 64 08210027 -

17 Мешков Максим Андреевич 55 08210037 -

18 Овчинников Даниил Витальевич 50 08210044 -

19 Павлов Артемий Максимович 69 08210039 -

20 Поздняков Илья Юрьевич 48 08210020 -

21 Помогалов Никита Сергеевич 50 08210041 -

22 Попов Дмитрий Александрович 50 08210026 -

23 Рыжков Павел Андреевич 69 08210009 -

24 Саввина Наталия Дмитриевна 54 08210043 -

25 Сверчков Дмитрий Валериевич 55 08210029 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

26 Селина Алина Андреевна 57 08210030 -

27 Синило Владимир Андреевич 50 08210021 -

28 Смурыгина Виктория Сергеевна 46 08210012 -

29 Тупицин Вячеслав Игоревич 90 08210035 -

30 Усиков Данил Алексеевич 91 08210036 -

31 Ханина Мария Александровна 50 08210034 -

32 Чеботарев Андрей Андреевич 60 08210011 -

33 Чеботарев Павел Александрович 51 08210038 -

34 Черкасов Данил Владимирович 59 08210024 -

35 Чернышев Илья Сергеевич 53 08210015 -

36 Шацкий Владимир Алексеевич 62 08210031 -

2. Факультет Физический,
    направление - 03.04.02 Физика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Агафонова Мария Сергеевна 65 08210065 -

2 Бормусова Светлана Васильевна 78 08210060 -

3 Брюханов Александр Александрович 69 08210066 -

4 Буева Эльвира Николаевна 72 08210049 -

5 Воскресенскова Анастасия Олеговна 85 08210050 -

6 Гришина Ангелина Андреевна 71 08210061 -

7 Гулей Валентина Александровна 64 08210063 -

8 Добрынин Фёдор Сергеевич 60 08210058 -

9 Иванькина Ирина Сергеевна 75 08210069 -

10 Козлов Сергей Сергеевич 55 08210051 -

11 Команюк Илья Анатольевич 60 08210047 -

12
Котельников Александр
Александрович

62 08210067 -

13 Кущева Марина Сергеевна 73 08210059 -

14 Лесников Александр Сергеевич 62 08210057 -

15 Лесникова Надежда Евгеньевна 64 08210064 -

16 Матюк Александр Игоревич 85 08210045 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

17 Мещеряков Максим Вячеславович 61 08210055 -

18 Моргунова Юлия Алексеевна 77 08210053 -

19 Напрасненко Никита Александрович 57 08210046 -

20 Никулина Виктория Вадимовна 74 08210056 -

21 Остроухова Анастасия Павловна 80 08210052 -

22 Палишкин Михаил Алексеевич 64 08210054 -

23 Перепелкин Роман Андреевич 64 08210048 -

24
Переславцева Дарина
Владимировна

67 08210068 -

25 Цыбенко Федор Андреевич 65 08210062 -

3. Факультет Физический,
    направление - 11.04.04 Электроника и наноэлектроника,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Звездилин Игорь Анатольевич 92 08210072 -

2 Полтавцев Максим Владимирович 75 08210071 -

3 Сницаренко Ярослав Романович 80 08210073 -

4 Часовских Ярослав Сергеевич 85 08210070 -

4. Факультет Физический,
    направление - 14.04.02 Ядерные физика и технологии,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Асташкин Антон Юрьевич 73 08210082 -

2 Ворфоломеева Яна Александровна 92 08210084 -

3 Зинченко Екатерина Романовна 71 08210079 -

4 Молоторенко Ксения Дмитриевна 90 08210083 -

5 Новоченко Андрей Олегович 62 08210081 -

6 Отводенко Яна Олеговна 95 08210077 -

7 Попкова Татьяна Витальевна 70 08210075 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

8 Попова Светлана Владимировна 79 08210080 -

9 Романова Анна Евгеньевна 68 08210076 -

10 Чесноков Даниил Валерьевич 69 08210074 -

11 Чингина Дарья Сергеевна 70 08210078 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/